PORTARIA Nº 465/2023-PGE/GAB, BELÉM, 26 DE JULHO DE 2023
DOE Nº 35.487, DE 28 DE JULHO DE 2023

O Procurador-Geral do Estado do Pará, no uso das suas atribuições legais...

Considerando o término do mandato de Corregedor do Procurador Artêmio Marcos
Damasceno Ferreira, identidade funcional nº 5819067/1, em 01/08/2023;
RESOLVE:

DESIGNAR a Procuradora do Estado GISELLE BENARROCH BARCESSAT FREIRE,
identidade funcional nº 5747651/1, para atuar na função de Procuradora Corregedora,
a contar de 02.08.2023, com mandato de 2 (dois) anos;

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

RICARDO NASSER SEFER
Procurador-Geral do Estado do Pará